CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ DẠY THÊM
TRONG NHÀ TRƯỜNG

Kính gửi:	Hiệu trưởng trường THPT PHAN BỘI CHÂU

Họ tên người xin dạy thêm: ......................................................................................
Trình độ chuyên môn và nghiệp vụ sư phạm:  ....................................................
Dạy môn: ......................................................................................................................
Năm vào ngành: ..........................................................................................................
Đơn vị đang công tác: Trường THPT Phan Bội Châu, tỉnh Đăk Nông.
Sau khi nghiên cứu:
- Thông tư số: 17/TT/2012/BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ trưởng giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định dạy thêm, học thêm;
- Quyết định số 13/2013/QĐ – UBND Tỉnh Đăk Nông, Ban hành việc dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Đăk Nông ngày 4 tháng 7 năm 2013;
- Hướng dẫn số 1648/SGDĐT-GDTrH ngày 14 tháng 9 năm 2017 Về việc hướng dẫn tổ chức, thực hiện quy định dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Đăk.
Nay tôi làm đơn xin dạy thêm trong nhà trường cụ thể như sau:
1. Địa điểm dạy thêm học thêm: Trường THPT Phan Bội Châu, xã Nam Dong, huyện Cư Jut, tỉnh Đăk Nông.
2. Đăng ký dạy thêm môn:.........................................................................................
Chương trình dạy: Kiến thức trung học phổ thông, ôn thi THPT Quốc gia.
Số nhóm dạy và thời gian dạy: có mẫu đăng ký kèm theo.
Nay được tham gia dạy thêm trong nhà trường, tôi xin cam kết với nhà trường về việc hoàn thành tốt tất cả các nhiệm vụ của giáo viên theo quy định chung, các nhiệm vụ khác do nhà trường phân công và thực hiện nghiêm túc các quy định về dạy thêm, học thêm của Bộ giáo dục, UBND Tỉnh Đăk Nông và các hướng dẫn của sở GD&ĐT Tỉnh Đăk Nông.

XÉT DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG
(Nơi giáo viên đang công tác)

	Cư Jut, ngày 09 tháng 09 năm 2019                                                      Người làm đơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐĂNG KÝ THỜI GIAN DẠY THÊM HỌC KỲ I NĂM HỌC 2019 – 2020
(Nộp kèm theo đơn đăng ký dạy thêm trong nhà trường)

	NHÓM
(sĩ số)
	Lớp
	Sĩ số
	BUỔI 1
	BUỔI 2

	Thứ
	Thời gian dạy
	Thứ
	Thời gian dạy

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	....

	....

Giáo viên đăng ký